Prefeitura Municipal de Serrana - SP
R.Ja Tancredo de  Almeida  Neves. 176 - CEP 14.150-000

vA.Av.serrana.sp.gov.br  e mail intoserrana.sp.gev.br  Teletone t1.61 3987 9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 20 de Setembro de 2021.

Oficio Especial
lima Sra

!Alicia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  374/2021 da Nobre Edil,

Em atendimento ao Requerimento supra citado, onde Vossa Senhoria nos reitera para que

oficializemos junto a CPFL sobre braços de luz, nos portes de iluminação, nas ruas Mário Bartolini e Agenor

Branco, informamos que imediatamente encaminharemos suas demandas ao setor competente da CPFL,

para que tomem as devidas providencias, e tão logo tenhamos os retornos, posicionaremos a nobre

vereadora.

Neste sentido, antecipadamente agradecemos as informações contidas em requerimento,

desde já gratos e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

JO 	ES PEREIRA

Secreta • de Infraestrutura urbana

	Page 1